別記第10号様式(第3条関係)
港湾施設工作物（設備）設置（変更・継続）

使用許可申請書
令和　　年　　月　　日

　和歌山県知事　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
住　所

申請者
氏　名

電　話
(担当)

　下記のとおり港湾施設における工作物（設備）設置（変更・継続）使用の許可を申請します。
	１　場所

	　４　使用期間
	令和　　年　　月　　日から

令和　　年　　月　　日まで

	２　面積

	　５　工事期間
	令和　　年　　月　　日から

令和　　年　　月　　日まで

	３　目的

　添付図書類

　　１　位置図（縮尺１／50,000以上）

　　２　平面図（縮尺１／600以上）

　　３　求積図（縮尺１／100以上）

　　４　断面図（縮尺１／100以上）

　　５　構造図（縮尺１／100以上）

　　６　仕様図

　　７　設計図

　　８　利害関係者承諾書

　　９　その他申請に必要な図書